
  

Postanowienie Nr DKT-7202-3/10 

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

z dnia 7 października 2010 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 17 ust. 1-3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 176, 

poz. 1190) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów komitetów wyborczych na członków 

terytorialnych komisji wyborczych w wyborach do organów stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego i wyborów wójtów, burmistrzów, prezydentów miast zarządzonych 

na dzień 21 listopada 2010 r. 

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Miejskie Komisje Wyborcze w Bytomiu, w Chorzowie, w Dąbrowie Górniczej, 

w Gliwicach, w Jaworznie, w Katowicach, w Mysłowicach, w Piekarach Śląskich, w Rudzie 

Śląskiej, w Rybniku, w Siemianowicach Śląskich, w Sosnowcu, w Świętochłowicach, 

w Tychach, w Zabrzu - miastach na prawach powiatu w składzie określonym w załącznikach 

od nr 1 do nr 15. 

 

§ 2 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na 

terenie powiatów będzińskiego, bieruńsko-lędzińskiego, gliwickiego, mikołowskiego, 

raciborskiego, rybnickiego, tarnogórskiego, w składzie określonym w załącznikach od nr 16 

do nr 63. 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



  

  

 
 Załącznik Nr 1 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Bytomiu 

Skład komisji: 

1. sędzia Jagna Rumińska 

2. Bogusław Ziomek 

3. Dariusz Polak  

4. Jan Józef Dyba 

5. Beata Kocyba 

6. Wiesława Zdzienicka 

7. Agnieszka Połońska 



  

  

 
 Załącznik Nr 2 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Chorzowie 

Skład komisji: 

1. sędzia Andrzej Czaputa 

2. Joanna Marczyk 

3. Stefan Prządka 

4. Zygmunt Korus 

5. Sandra Bogacka - Trajgiel 

6. Beata Mazurek 

7. Zbigniew Zdzuj 



  

  

 
 Załącznik Nr 3 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Dąbrowie Górniczej 

Skład komisji: 

1. sędzia Mariusz Kucharczyk 

2. Wanda Ziętek 

3. Ryszard Bartłomiej Rutkowski 

4. Marek Kępa 

5. Dariusz Janeczek 

6. Tomasz Gogola 

7. Isabella Stokłosa 

8. Bruno Oczkowicz 



  

  

 
 Załącznik Nr 4 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Gliwicach 

Skład komisji: 

1. sędzia Danuta Wocław - Klyta 

2. Tatiana Elżbieta Marcinów 

3. Bronimira Berezowska 

4. Bożena Błażejczyk 

5. Wiesław Sobolewski 

6. Katarzyna Karasińska 

7. Janusz Leszczyński 



  

  

 
 Załącznik Nr 5 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Jaworznie 

Skład komisji: 

1. sędzia Paweł Wysocki 

2. Wojciech Błachnio 

3. Czesław Brandys 

4. Zbigniew Krepel  

5. Maciej Piotr Brül 

6. Tadeusz Nowak 

7. Andrzej Ślusarczyk 



  

  

 
 Załącznik Nr 6 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Katowicach 

Skład komisji: 

1. sędzia Mariusz Witkowski 

2. Edward Szczyrbowski 

3. Łukasz Borkowski 

4. Jarosław Graziadei-Darmas 

5. Halina Głogowska 

6. Małgorzata Spik 

7. Mirosław Okraska 



  

  

 
 Załącznik Nr 7 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Mysłowicach 

Skład komisji: 

1. sędzia Andrzej Obcowski 

2. Maria Bołdys 

3. Edyta Helizanowicz 

4. Adam Kaufmann 

5. Wiesława Kusiak 

6. Małgorzata Krzyśko 

7. Ryszard Leon Brom 



  

  

 
 Załącznik Nr 8 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Piekarach Śląskich 

Skład komisji: 

1. sędzia Tadeusz Czarnota 

2. Janusz Kozak 

3. Beata Sieja 

4. Henryk Wildner 

5. Ewa Grabiarz 

6. Krzysztof Myrcik 

7. Iwona Mikucka 



  

  

 
 Załącznik Nr 9 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Rudzie Śląskiej 

Skład komisji: 

1. sędzia Adam Dusza 

2. Barbara Sojka 

3. Irena Krząkała  

4. Sławomir Derecki 

5. Leszek Sochowski 

6. Iwona Rybacka 

7. Witold Wrzos 



  

  

 
 Załącznik Nr 10 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Rybniku 

Skład komisji: 

1. sędzia Piotr Bober 

2. Lucjan Rudnicki 

3. Józefa Hanak 

4. Monika Tomiczek 

5. Wiesław Drzewiński 

6. Krystian Zbigniew Tomiczek 

7. Zofia Skrzypiec 



  

  

 
 Załącznik Nr 11 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Siemianowicach Śląskich 

Skład komisji: 

1. sędzia Elżbieta Mruk 

2. Sandra Orlińska  

3. Alicja Serwatka 

4. Joanna Piekarska 

5. Bogusław Czerwonka 

6. Katarzyna Musiał 

7. Łukasz Leroch 



  

  

 
 Załącznik Nr 12 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Sosnowcu 

Skład komisji: 

1. sędzia Aneta Podsiadły-Bugaj 

2. Michał Fortuński 

3. Monika Kolankowska  

4. Bartłomiej Stępień  

5. Ilona Stępień  

6. Lilianna Głowacz-Pietruszka  

7. Aleksandra Łądka  

8. Dariusz Chajduga 

9. Agnieszka Zawada  



  

  

 
 Załącznik Nr 13 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Świętochłowicach 

Skład komisji: 

1. sędzia Jolanta Solawa 

2. Tadeusz Zakrzewski 

3. Dawid Niemiec 

4. Beata Czokało  

5. Maria Dzun-Labus 

6. Alicja Zubek 

7. Wiktor Mnich 



  

  

 
 Załącznik Nr 14 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Tychach 

Skład komisji: 

1. sędzia Katarzyna Siuda 

2. Robert Adam Rajczyk 

3. Marianna Mirosław 

4. Paulina Szojda 

5. Stanisław Michalski  

6. Michał Suter 

7. Anna Hałaczkiewicz 



  

  

 
 Załącznik Nr 15 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Zabrzu 

Skład komisji: 

1. sędzia Leszek Nasiadko 

2. Tadeusz Kochel 

3. Agata Potocka 

4. Iwona Czenczek 

5. Zygmunt Jeziorski 

6. Joanna Piechuła 

7. Krzysztof Maciejczyk 



  

  

 
 Załącznik Nr 16 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Będzinie 

Skład komisji: 

1. Stefan Szpichowski 

2. Elżbieta Lisowska 

3. Krystyna Karaś 

4. Stefania Anna Bęben 

5. Wiktoria Stępień 

6. Edward Szulc 

7. Beata Będkowska-Czapla 



  

  

 
 Załącznik Nr 17 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Czeladzi 

Skład komisji: 

1. Jan Rudzki 

2. Paweł Osika 

3. Agnieszka Pilarek - Słabikowska 

4. Iwona Szczepanik 

5. Justyna Izabela Lisowska 

6. Ewa Mikołajczyk 

7. Anna Szydło 



  

  

 
 Załącznik Nr 18 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Wojkowicach 

Skład komisji: 

1. Karolina Sawicka 

2. Daria Robakowska 

3. Elżbieta Majda 

4. Aneta Gajdzik 

5. Czesław Niedbała 

6. Jacek Szymoniak 

7. Paweł Hajduk 



  

  

 
 Załącznik Nr 19 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Gminna Komisja Wyborcza w Bobrownikach 

Skład komisji: 

1. Stanisław Fijołek 

2. Jadwiga Paprocka 

3. Anna Bożek 

4. Magdalena Białas 

5. Katarzyna Mitas 

6. Piotr Wieczorek 

7. Zofia Krzykawska 



  

  

 
 Załącznik Nr 20 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Gminna Komisja Wyborcza w Mierzęcicach 

Skład komisji: 

1. Antoni Musialik 

2. Izabela Blachlińska 

3. Krystyna Wojdas 

4. Sebastian Siudyka 

5. Aneta Krawczyk - Dyszy 

6. Iwona Bacik 

7. Iwona Dyraga 



  

  

 
 Załącznik Nr 21 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Gminna Komisja Wyborcza w Psarach 

Skład komisji: 

1. Joanna Gołębiewska - Kurzawska 

2. Mirella Barańska-Sorn 

3. Izabela Owczarek 

4. Roksana Skrzypiec 

5. Karolina Maj 

6. Małgorzata Gil 

7. Agnieszka Sroka 



  

  

 
 Załącznik Nr 22 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Siewierzu 

Skład komisji: 

1. Henryk Łaszczyca 

2. Halina Krasoń 

3. Marcin Pawełczyk 

4. Danuta Nowacka 

5. Wioleta Sobczyk 

6. Włodzimierz Szczęsny 

7. Ewa Machura 



  

  

 
 Załącznik Nr 23 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Sławkowie 

Skład komisji: 

1. Antoni Michniewski 

2. Danuta Deluga 

3. Wiktor Dróżdż 

4. Tomasz Szewerniak 

5. Dorota Lasek 

6. Urszula Stępień - Jagoda 

7. Anna Baran 



  

  

 
 Załącznik Nr 24 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Knurowie 

Skład komisji: 

1. Elżbieta Jurkowska 

2. Arkadiusz Wojdowski 

3. Monika Lipert 

4. Dominika Jaroszyńska - Piskorz 

5. Elżbieta Matusiak 

6. Bożena Kaszowicz 

7. Joanna Tabor 



  

  

 
 Załącznik Nr 25 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Pyskowicach 

Skład komisji: 

1. Lech Konarski 

2. Urszula Gołąbek 

3. Marcin Czech 

4. Magdalena Molenda 

5. Bożena Rutkowska 

6. Piotr Krzysztof Leszczyński 

7. Piotr Denisiewicz 



  

  

 
 Załącznik Nr 26 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Gminna Komisja Wyborcza w Gierałtowicach 

Skład komisji: 

1. Artur Moćko 

2. Aleksandra Pietrowska 

3. Piotr Lamla 

4. Marian Michałek 

5. Błażej Łachan 

6. Joachim Nowak 

7. Anna Pawlas 



  

  

 
 Załącznik Nr 27 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Gminna Komisja Wyborcza w Pilchowicach 

Skład komisji: 

1. Maria Wymysło 

2. Irena Grzesik 

3. Lucyna Pyszny 

4. Katarzyna Pels 

5. Piotr Puchała 

6. Małgorzata Szymura 

7. Barbara Pochrząst 



  

  

 
 Załącznik Nr 28 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Gminna Komisja Wyborcza w Rudzińcu 

Skład komisji: 

1. Stefania Twardon 

2. Gizela Malik 

3. Jan Miesiączek 

4. Brygida Gomolla 

5. Agnieszka Gruchman 

6. Grażyna Wilczek 

7. Joanna Fulczyk 



  

  

 
 Załącznik Nr 29 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Sośnicowicach 

Skład komisji: 

1. Leszek Pietrasiński 

2. Henryk Sawczuk 

3. Stefan Machnik 

4. Tadeusz Ołtarzewski 

5. Piotr Cieślok 

6. Ewald Przybyła 

7. Barbara Korona 



  

  

 
 Załącznik Nr 30 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Toszku 

Skład komisji: 

1. Renata Łubiarz 

2. Dominika Gmińska 

3. Ewa Koprek 

4. Sylwia Kruppa 

5. Irena Sus 

6. Teresa Kurzawa 

7. Barbara Sajbura 



  

  

 
 Załącznik Nr 31 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Gminna Komisja Wyborcza w Wielowsi 

Skład komisji: 

1. Barbara Wojnar 

2. Gabriela Jastrzembska 

3. Wiesława Rabiza 

4. Krzysztof Kocot 

5. Kornelia Semyrko 

6. Marek Sikora 

7. Ewelina Wróbel 



  

  

 
 Załącznik Nr 32 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Łaziskach Górnych 

Skład komisji: 

1. Joanna Gałeczka - Kowal 

2. Sonia Pacha 

3. Anna Krekora 

4. Aleksandra Florek 

5. Elżbieta Krupa 

6. Barbara Molisak 

7. Eugeniusz Pinocy 



  

  

 
 Załącznik Nr 33 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Mikołowie 

Skład komisji: 

1. Beata Dominika Wyciślik 

2. Łukasz Paweł Wycisło 

3. Anna Maria Hernandez 

4. Bogumiła Guja 

5. Katarzyna Jaśkiewicz 

6. Jacek Sosna 

7. Anna Matyjas 



  

  

 
 Załącznik Nr 34 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Orzeszu 

Skład komisji: 

1. Urszula Szołtysek 

2. Anna Porwolik 

3. Klaudia Rygioł 

4. Danuta Wietrzak - Brzozowska 

5. Joanna Bukowska 

6. Michał Pietrzok 

7. Katarzyna Daniel 



  

  

 
 Załącznik Nr 35 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Gminna Komisja Wyborcza w Ornontowicach 

Skład komisji: 

1. Gizela Siedlaczek 

2. Danuta Jasielczuk 

3. Piotr Spyra 

4. Anna Wajszczyk 

5. Andrzej Dyrcz 

6. Joanna Puc 

7. Jerzy Jeleniewicz  



  

  

 
 Załącznik Nr 36 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Gminna Komisja Wyborcza w Wyrach 

Skład komisji: 

1. Aleksandra Szczyrba 

2. Zofia Syta 

3. Wiesława Szołtysek 

4. Urszula Kempa 

5. Marlena Margos 

6. Beata Dyrda 

7. Joanna Szafraniec 



  

  

 
 Załącznik Nr 37 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Raciborzu 

Skład komisji: 

1. Zygmunt Ewy 

2. Ewa Mazurek 

3. Małgorzata Bonk  

4. Jerzy Kwaśniewski  

5. Romualda Rygoł 

6. Jan Cieślak 

7. Bożena Sitkiewicz 



  

  

 
 Załącznik Nr 38 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Gminna Komisja Wyborcza w Kornowacu 

Skład komisji: 

1. Teresa Widenka  

2. Katarzyna Szyra 

3. Justyna Kowol 

4. Henryk Gorywoda 

5. Celina Pytlik 

6. Mirosława Granieczny 

7. Barbara Łukoszek 



  

  

 
 Załącznik Nr 39 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Krzanowicach 

Skład komisji: 

1. Herbert Makosz 

2. Roman Artur Kolar 

3. Edyta Cuper - Ossowska  

4. Mariola Czerniecka 

5. Sylwia Kwaśnica 

6. Urszula Biśta 

7. Irena Liszka 



  

  

 
 Załącznik Nr 40 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Gminna Komisja Wyborcza w Krzyżanowicach 

Skład komisji: 

1. Małgorzata Cichoń 

2. Dorota Dwulecki 

3. Brygida Kubaszek 

4. Magdalena Lamczyk 

5. Izabela Pawlar 

6. Danuta Pietruszka 

7. Magdalena Swoboda 



  

  

 
 Załącznik Nr 41 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Kuźni Raciborskiej 

Skład komisji: 

1. Weronika Benda 

2. Sabina Mucha 

3. Romana Serafin 

4. Anna Stawinoga 

5. Zofia Katarzyna Purol 

6. Aurelia Magdalena Jucha-Żołyńska 

7. Franciszek Jan Baraniuk 



  

  

 
 Załącznik Nr 42 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Gminna Komisja Wyborcza w Nędzy 

Skład komisji: 

1. Józef Jan Zagola 

2. Kornelia Maria Porombka 

3. Dorota Kuźnik 

4. Irena Solich 

5. Leszek Pietrasz 

6. Sabina Pawłowska - Gregorowicz 

7. Iwona Jarzombek 



  

  

 
 Załącznik Nr 43 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Gminna Komisja Wyborcza w Pietrowicach Wielkich 

Skład komisji: 

1. Małgorzata Paletta 

2. Agnieszka Malcharczyk 

3. Inga Skerhut 

4. Katarzyna Mrowiec 

5. Zygfryd Wieczorek 

6. Gabriela Seidel 

7. Jerzy Reichel 



  

  

 
 Załącznik Nr 44 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Gminna Komisja Wyborcza w Rudniku 

Skład komisji: 

1. Sabina Zięć 

2. Maria Skora 

3. Stefania Bińczyk 

4. Helena Korycik 

5. Wiesława Rzepka 

6. Renata Deńca 

7. Gizela Hałas 



  

  

 
 Załącznik Nr 45 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Czerwionce-Leszczynach 

Skład komisji: 

1. Kornelia Warzecha 

2. Katarzyna Mika 

3. Irena Woźnica 

4. Adrian Strzelczyk 

5. Daniela Henryka Fojcik 

6. Emilia Agnieszka Nieścior 

7. Halina Gamza 



  

  

 
 Załącznik Nr 46 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Gminna Komisja Wyborcza w Gaszowicach 

Skład komisji: 

1. Elżbieta Kasperzec 

2. Sabina Mańczyk 

3. Karina Elżbieta Stępień 

4. Andrzej Klyszcz 

5. Jakub Mańka 

6. Maria Aniela Bywalec 

7. Anna Skrzypiec 



  

  

 
 Załącznik Nr 47 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Gminna Komisja Wyborcza w Jejkowicach 

Skład komisji: 

1. Agnieszka Korbel - Bugdol 

2. Joanna Małgorzata Mandrysz 

3. Mariola Krywalska 

4. Sabina Pytlik 

5. Maria Cieślok 

6. Zofia Siwica 

7. Jolanta Hajduczek 



  

  

 
 Załącznik Nr 48 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Gminna Komisja Wyborcza w Lyskach 

Skład komisji: 

1. Maria Stuglik 

2. Joanna Zalas 

3. Urszula Kieś 

4. Ewelina Katarzyna Sobeczko 

5. Seweryn Kałusek 

6. Joanna Dudek 

7. Alicja Mańka 

8. Małgorzata Duda 



  

  

 
 Załącznik Nr 49 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Gminna Komisja Wyborcza w Świerklanach 

Skład komisji: 

1. Natalia Raszka 

2. Grzegorz Nogły 

3. Czesław Fydrych 

4. Magdalena Fojcik 

5. Elżbieta Ciupek 

6. Józef Gąsior 

7. Irena Szczygieł 

8. Urszula Szulik 



  

  

 
 Załącznik Nr 50 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Kaletach 

Skład komisji: 

1. Adam Czudaj 

2. Danuta Szołtysik 

3. Piotr Kowalski 

4. Maria Makles 

5. Katarzyna Karmańska 

6. Dorota Mańczak 

7. Krzysztof Kłosek 



  

  

 
 Załącznik Nr 51 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Miasteczku Śląskim 

Skład komisji: 

1. Karol Kruczek 

2. Józef Dragon 

3. Magdalena Nowak 

4. Gabriel Walochnik 

5. Ireneusz Bramowski 

6. Magdalena Warecka 

7. Marzena Horzela 



  

  

 
 Załącznik Nr 52 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Radzionkowie 

Skład komisji: 

1. Eugeniusz Nalewajka 

2. Kazimierz Zagrodnik 

3. Eugeniusz Marian Sukienik 

4. Maria Płonka 

5. Michał Gwóźdź 

6. Leszek Głogusz  

7. Anna Milewska 



  

  

 
 Załącznik Nr 53 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Tarnowskich Górach 

Skład komisji: 

1. Grzegorz Pilot 

2. Krzysztof Breguła 

3. Wanda Łozińska 

4. Magdalena Bielawska 

5. Teresa Karulak 

6. Anna Pietrzyk 

7. Zbigniew Drzazga 



  

  

 
 Załącznik Nr 54 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Gminna Komisja Wyborcza w Krupskim Młynie 

Skład komisji: 

1. Michał Janus 

2. Gabriela Weber 

3. Piotr Gnielczyk 

4. Honorata Nowak 

5. Kornelia Jaworska 

6. Robert Mizyn 

7. Irena Nowak 

8. Grażyna Stanikowska 



  

  

 
 Załącznik Nr 55 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Gminna Komisja Wyborcza w Ożarowicach 

Skład komisji: 

1. Iwona Machura 

2. Krzysztof Woś 

3. Izabela Pustkowska 

4. Ilona Morawiec 

5. Danuta Szkutnik 

6. Barbara Łukasik 

7. Lidia Góra 



  

  

 
 Załącznik Nr 56 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Gminna Komisja Wyborcza w Świerklańcu 

Skład komisji: 

1. Jacek Sola 

2. Sandra Przybyłek 

3. Jolanta Odoj 

4. Przemysław Kowalik 

5. Barbara Odoj 

6. Anna Karch 

7. Grażyna Honkisz 



  

  

 
 Załącznik Nr 57 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Gminna Komisja Wyborcza - Tworóg 

Skład komisji: 

1. Jacek Włodzimierz Zembala 

2. Elżbieta Potempa 

3. Anna Lesik-Guzowska 

4. Wojciech Kula 

5. Andrzej Ryszard Ecler 

6. Damian Podleśny 

7. Andrzej Kalus 



  

  

 
 Załącznik Nr 58 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Gminna Komisja Wyborcza w Zbrosławicach 

Skład komisji: 

1. Joanna Starzec 

2. Katarzyna Zyga 

3. Katarzyna Korab 

4. Małgorzata Słodczyk 

5. Irena Czekała 

6. Michał Ukleja 

7. Gerard Sikora 



  

  

 
 Załącznik Nr 59 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Bieruniu 

Skład komisji: 

1. Barbara Jadwiga Kisielewska 

2. Sylwia Orocz 

3. Władysław Krzysztof 

4. Agnieszka Adamczyk 

5. Łukasz Morawski 

6. Piotr Gałka 

7. Katarzyna Adamczyk 



  

  

 
 Załącznik Nr 60 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Imielinie 

Skład komisji: 

1. Barbara Nowicka 

2. Marta Styzińska 

3. Rafał Marszołek 

4. Daniel Kucki 

5. Sylwia Rutkowska 

6. Małgorzata Żymła 

7. Franciszek Noras 



  

  

 
 Załącznik Nr 61 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Miejska Komisja Wyborcza w Lędzinach 

Skład komisji: 

1. Arkadiusz Konieczny 

2. Urszula Pomietło-Rudol 

3. Renata Gacek 

4. Renata Czypionka 

5. Ewelina Madeja 

6. Małgorzata Madeja 

7. Urszula Klyczka 



  

  

 
 Załącznik Nr 62 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Gminna Komisja Wyborcza w Bojszowach 

Skład komisji: 

1. Hanna Sitko 

2. Monika Lysko 

3. Genowefa Seweryn 

4. Roman Wróbel 

5. Ewa Ziobro 

6. Monika Sklorz 

7. Agnieszka Sklorz 



  

  

 
 Załącznik Nr 63 

do postanowienia Nr DKT-7202-3/10 
z dnia 7 października 2010 r. 
Komisarza Wyborczego w Katowicach 

Gminna Komisja Wyborcza w Chełmie Śląskim 

Skład komisji: 

1. Daria Jagoda 

2. Sebastian Giel 

3. Barbara Kołodziej  

4. Aleksandra Adamik  

5. Robert Pala 

6. Joanna Miemczok  

7. Maria Baczyńska 
 
 


